



ЗАТВЕРДЖУЮ:

Директор КП "Іршанське КП"
Ковальчук О.П.

2016р.

РОЗРАХУНОК
витрат інвентарю на одного прибиральника для прибирання сходових клітин на рік

згідно дод.4 Наказу КМУ №603 від 25.12.2013р.

№ п/п	Найменування інвентарю	Норма на одного прибиральника в рік, шт.	Термін використання, років	Середня вартість за одиницю, грн.	Витрати на придбання у рік, грн.
1	Віник	12	1	29,90	358,80
2	Совок	1	1	57,46	57,46
3	Відро оцинковане	1	2	76,80	38,40
4	Швабра	1	2	66,45	33,23
6	Мило	12	1	5,40	64,80
7	Рукавиці гумові (пара/підізд)	24	1	23,20	556,80
8					
9					
10					
11					
12					
	Разом:	51	8	259,21	1109,49

Головний економіст

В.В. Хілія